
         若松塾・舞子校 送迎バス時刻表 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

５７ 公団住宅前→多聞台３丁目に変更 

２３ 東舞子公団住宅前→舞子台４丁目に変更 

◆送迎バス利用について◆ 
①交通事情により、到着時刻が遅れることもあります。発車時刻が 

すぎてバスが到着していなくても必ずその場でお待ちください。 

②３分前にはバス停で待ち、バスが見えたら手をあげてドライバー 

さんに合図をお願いします。 

③バスの走行中の座席の移動は危ないのでやめましょう。 

④ドライバーさんの注意は必ず守りましょう。 

⑤バスの乗降時は、歩行者や自転車に気をつけて下さい。 

⑥バス内の飲食は禁止です。その他ゴミも出さないようにして下 

さい。 

送り

小学部 中学部

5:15 7:25

Ａ 太寺バス停 - - 約50分

Ｂ 太寺２丁目バス停 - - 約49分

Ｃ 明高下バス停 - - 約48分

Ｄ 中朝霧丘バス停 - - 約47分

Ｅ 朝霧丘バス停 - - 約46分

Ｆ 朝霧２丁目バス停 - - 約45分

Ｇ 朝霧３丁目バス停 4:32 6:42 約44分

Ｈ 朝霧小学校前バス停 4:33 6:43 約43分

Ｉ 松ヶ丘３丁目バス停 4:34 6:44 約42分

Ｊ 松ヶ丘小学校前バス停 4:35 6:45 約41分

Ｋ 南多聞台２丁目バス停 4:36 6:46 約40分

Ｌ （株）神盟前 4:37 6:47 約39分

51 大門橋バス停 4:40 6:50 約8分

52 多聞寺前バス停 4:41 6:51 約9分

53 多聞団地口バス停 4:42 6:52 約10分

54 多聞団地センターバス停 4:43 6:53 約11分

55 多聞台バス停 4:44 6:54 約12分

56 多聞台４丁目バス停 4:45 6:55 約13分

57 公団住宅前バス停 4:46 6:56 約14分

58 厚生年金住宅前 4:49 6:59 約17分

59 神陵台５丁目１８付近 4:50 7:00 約18分

60 タクシー乗り場前 4:52 7:02 約20分

61 明舞北センターバス停 4:53 7:03 約21分

62 南多聞台７丁目バス停 4:54 7:04 約22分

63 明舞センター前バス停 4:55 7:05 約23分

64 クリーニング店前 4:56 7:06 約24分

65 舞子中学出口鉄塔付近 4:57 7:07 約25分

66 舞子台サニーハイツ前 4:58 7:08 約26分

67 ゴミステーション前 4:58 7:08 約26分

68 桜台公園前 4:59 7:09 約27分

69 狩口台住宅向かい街灯下 5:00 7:10 約28分

70 ラメール狩口Ⅲ入口付近 5:01 7:11 約29分

71 狩口地域センター前 5:02 7:12 約30分

72 西舞子駐車場前 5:03 7:13 約31分

73 西舞子駅入口向かい側 5:04 7:14 約32分

74 西舞子２丁目バス停 5:05 7:15 約33分

75 舞子台６丁目バス停 5:06 7:16 約34分

76 舞子小学校前バス停 5:07 7:17 約35分

77 舞子坂１丁目バス停 5:08 7:18 約36分

迎え

発車後

Aコース

（神陵台・狩口台方面）

送り

小学部 中学部

5:15 7:25

Ａ 太寺バス停 4:26 6:36 -

Ｂ 太寺２丁目バス停 4:27 6:37 -

Ｃ 明高下バス停 4:28 6:38 -

Ｄ 中朝霧丘バス停 4:29 6:39 -

Ｅ 朝霧丘バス停 4:30 6:40 -

Ｆ 朝霧２丁目バス停 4:31 6:41 -

1 清水が丘バス停 4:40 6:50 約10分

2 清水が丘１丁目バス停 4:41 6:51 約11分

3 川崎重工研修所手前 4:42 6:52 約12分

4 星陵台中学正門向かい側 4:43 6:53 約13分

5 星陵高校前バス停 4:44 6:54 約14分

6 県商前バス停 4:45 6:55 約15分

7 星陵台３丁目バス停 4:46 6:56 約16分

8 星陵台１丁目バス停 4:47 6:57 約17分

9 学園正門前バス停 4:48 6:58 約18分

10 歌敷山ダイヤハイツ向かい側 4:50 7:00 約20分

11 歌敷山バス停 4:51 7:01 約21分

12 霞が丘幼稚園前バス停 4:52 7:02 約22分

13 中島バス停 4:52 7:02 約22分

14 霞が丘交番所前バス停 4:53 7:03 約23分

15 霞が丘５丁目 4:53 7:03 約23分

16 東霞が丘バス停 4:54 7:04 約24分

17 西霞が丘バス停 4:54 7:04 約24分

18 愛徳学園前バス停 4:55 7:05 約25分

19 歌敷山中学校前バス停 4:56 7:06 約26分

20 舞子台病院前下る 4:57 7:07 約27分

21 Ｔｉｏ舞子２階入口前 4:59 7:09 約29分

22 苔谷公園前 5:00 7:10 約30分

23 東舞子公団住宅前バス停 5:01 7:11 約31分

24 東舞子小学校前バス停 5:02 7:12 約32分

25 舞子台８丁目バス停 5:03 7:13 約33分

迎え
Ｂコース

（星陵台・歌敷山方面）
発車後

多聞台３丁目 

舞子台４丁目 


